



## Kun 125 kr. om året...

Alle der bor i ejerbolig eller til leje i Vedbæk, kan blive medlem af foreningen. Du indmelder dig via mail til bestyrelsen; vedbaek2950@gmail.com - eller telefonisk til formanden for foreningen.

Det årlige kontingent på 125 kr. pr. husstand indbetales til vores konto i Danske Bank (husk oplysninger om navn og adresse):

- Reg.nr.: 1551, konto nr.: 3190749 eller
- Mobilepay nr.: 52900



Vil du vide mere...

Du er altid meget velkommen til at kontakte foreningens bestyrelse. Du kan finde oplysninger om fx kontaktinformationer, vedtægter, referater og regnskaber på hjemmeside; [www.vedbaek-gbf.dk](http://www.vedbaek-gbf.dk)

Formand for Bestyrelsen *Hans Jeremiassen*  
Mobil: 2810 9591



# 6



## gode argumenter for medlemskab af Vedbæk Grundejer- og Beboerforening



## Dit talerør...

Foreningen støtter medlemmerne i konkrete situationer overfor indstanser og lignende - og arbejder med de emner medlemmerne vedtager på den årlige generalforsamling.



## Samarbejde hele vejen rundt...

Foreningen har et godt og konstruktivt samarbejde med Rudersdal Kommune. Bestyrelsen deltager løbende i arbejdsgrupper fx vedrørende udvikling af kommunens Trafikplan, og i mødevirksomhed med de øvrige grundejerforeninger i Rudersdal Kommune.

Foreningen samarbejder også med andre instanser og foreninger, der har lokalsamfundets interesse.



## Seriøs høringspartner...

Foreningen følger udviklingen i Rudersdal Kommune og afgiver hørings svar fx i forhold til lokalplaner og politikker. Endvidere modtager, og behandler, foreningen dispensationsansøgninger vedr. byggerier.



## Det grønne udtryk...

Foreningen arbejder for at varetage medlemmernes fælles interesser i bevarelse og udvikling af Vedbæk området. Dette gælder fx aktiviteter vedrørende områdets natur og miljø.



## Løbende initiativer...

Foreningens bestyrelse igangsætter initiativer efter behov. Vi hører meget gerne fra medlemmer vedrørende ønsker om fokusområder, emner til generalforsamlingen etc.

Der afholdes generalforsamling én gang årligt. Invitationen udsendes til medlemmerne og annonceres på foreningens hjemmeside.